



Informacja prasowa
Wrocław, 29.03.2017 r.

Zdrowie pod Kontrolą w Arkadach Wrocławskich

1 kwietnia

W najbliższą sobotę Arkady Wrocławskie zapraszają na kolejną edycję „Zdrowia pod Kontrolą”. Wszyscy chętni będą mogli skorzystać z bezpłatnych badań i konsultacji medycznych w godzinach od 10:00 do 18:00.

Zdrowie pod
Kontrolą



1 KWIETNIA 2017, GODZ. 10:00-18:00

Arkady Wrocławskie, poziom 0

BEZPŁATNE BADANIA I KONSULTACJE



IFMSA-Poland
Międzynarodowe Stowarzyszenie
Studentów Medycyny

W ramach „Zdrowia pod Kontrolą” w Arkadach Wrocławskich rozstawione zostaną specjalne stoiska, przy których będą wykonywane podstawowe badania oraz udzielane porady medyczne. Będzie można m.in.: zmierzyć pomiar cukru we

krwi i cholesterolu, zbadać skład masy ciała oraz odbyć badanie spirometryczne. To także okazja, by na miejscu wykonać przegląd stomatologiczny oraz dowiedzieć się, jak prawidłowo dbać o higienę jamy ustnej i wykonywać samobadanie piersi. Poza tym, w ramach akcji, porad udzieli dietetyk, a w zakresie prawidłowego przyjmowania leków magister farmacji. Z kolei Fundacja DKMS prowadzi będzie zapisy do Bazy Dawców Komórek Macierzystych.

- Wiosna to doskonały czas, by zadbać o siebie i swoje zdrowie. Dlatego zachęcamy wszystkich, aby 1 kwietnia przyszli do Arkad Wrocławskich i bez kolejek oraz wcześniejszych zapisów wykonali podstawowe badania – mówi Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA.

Dodatkowo w ramach „Zdrowia pod Kontrolą” funkcjonować będzie Szpital Pluszowego Misia, gdzie najmłodszy zyskają szansę, by oswoić się z widokiem „białego fartucha”. Natomiast degustację zdrowych soków i koktajli przeprowadzi TOP SHOP podczas pokazu Nutri Bullet.

„Zdrowie pod Kontrolą” w Arkadach Wrocławskich zorganizowane zostanie 1 kwietnia na poziomie 0 Centrum w godzinach od 10:00 do 18:00. Inicjatorem akcji jest IFMSA Poland Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny.

Kontakt dla mediów:

Dorota Żmiejko, Manager ds. Marketingu, Arkady Wrocławskie SA, tel. 71 79 77 603,
e-mail: dorota.zmiejko@lcc.pl

Monika Dubec, tel. 728 877 055, e-mail: monika@brandera.pl

O CH Arkady Wrocławskie:

CH Arkady Wrocławskie zlokalizowane jest w ścisłym centrum Wrocławia. Na 3 poziomach galerii znajduje się 110 sklepów i punktów usługowych. Do dyspozycji klientów przygotowanych jest 1 100 miejsc parkingowych. W Centrum znajduje się też nowoczesne centrum rekreacyjne „Fitness Academy” oraz 10-salowe kino Multikino. Największą atrakcją Centrum jest ogromne akwarium z rekinem i egzotycznymi rybami: 12 metrów wysokości, 8,5 metra długości, 3.5 metra szerokości oraz waga 200 ton - oto dane akwarium.

Więcej informacji na <http://www.arkadywroclawskie.pl>.